
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Sompolno w Lokalnej Grupie Działania 
Stowarzyszenie "Wielkopolska Wschodnia" z siedzibą w Kramsku w okresie programowania 2014 - 2020.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 
594) w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 173) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Sompolno wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie 
„Wielkopolska Wschodnia” z siedzibą w Kramsku w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
planowanego na lata 2014 – 2020.

2. Gmina Sompolno deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie 
„Wielkopolska Wschodnia” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu 
programowania 2014 – 2020.

§ 2. Do reprezentowania Gminy Sompolno w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie „Wielkopolska 
Wschodnia” oraz uczestnictwa w organach i bieżącej działalności Rada Miejska w Sompolnie upoważnia 
Burmistrza Miasta Sompolno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/19/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Sompolno w Lokalnej Grupie Działania 
Stowarzyszenie "Wielkopolska Wschodnia" z siedzibą w Kramsku w okresie programowania 2014 - 

2020.

Powołując się na art. 84 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
5940, który brzmi: „W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy 
mogą tworzyć stowarzyszenia, w tym również z powiatami i województwami”, Rada Miejska w Sompolnie 
podjęła w dniu 30 grudnia 2008r Uchwałę nr XXI/180/08 w sprawie przystąpienia Gminy Sompolno do 
Stowarzyszenia „Wielkopolska Wschodnia” działającego jako Lokalna Grupa Działania. Członkostwo 
w Stowarzyszeniu dało gminie wymierne korzyści, tj. możliwość korzystania z funduszy pomocowych 
w ramach osi 4 LEADER PROW 2007-2013. Podjęcie przez Radę Miejską w Sompolnie uchwały o wyrażeniu 
woli kontynuacji członkostwa gminy w Lokalnej Grupie działania Stowarzyszenie „Wielkopolska Wschodnia”, 
stworzy gminie możliwość aplikowania o fundusze pomocowe w ramach PROW na lata 2014-2020.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski




